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Knald eller 
fald gavner 
Royal League
I årets udgave af Royal League går man direkte 
fra det indledende gruppespil til kvartfi nalerne, 
og det er en klar forbedring i forhold til sidste 
sæson, hvor man skulle gennem endnu et pulje-
spil før fi nalen.

Indførelsen af kvart- og semifinaler medfører flere af de knald-
eller-fald-kampe, der både modner spillerne og er attraktive for 
tilskuerne. 

I torsdagens opgør mod Hammarby, hvor vi endnu engang kan 
garantere tørvejr under PARKENs tag, handler det om at skabe 
det bedst mulige udgangspunkt inden kampen i den svenske 
hovedstad den 9. marts. 

Hammarby er en af de tre store stockholmske traditionsklubber, 
der blandt andet er kendetegnet ved en stor og trofast fanskare, 
og forhåbentlig får vi en del ”Bajen”-fans at se og høre i PARKEN, 
hvor de sammen med vores mange fans vil være med til at skabe 
en festlig ramme omkring kampen.

”The new fi rm” sælger
Vi nærmer os med raske skridt genoptagelsen af SAS Ligaen, 
hvor vi som bekendt har en 1. plads at forsvare. Vi starter på 
udebane på vestegnen den 12. marts, inden vi tager imod FC 
Nordsjælland i årets første ligakamp på hjemmebane.

Forsalget til forårets blot seks SAS Liga-kampe i PARKEN går 
rigtigt godt, og det er med stor glæde, at jeg kan konstatere, at 
der allerede er solgt over 27.000 billetter til kampen mod Brøndby 
IF den 30. april. Opgøret bliver endnu engang udsolgt, og jeg skal 
derfor opfordre alle FCK-fans til at sikre sig billet i god tid, hvilket 
kan gøres på:
www.billetlugen.dk, i landets Fona-butikker eller i Super Shoppen 
på Øster Allé (sidstnævnte sælger kun billetter til FCK-fantribunen 
FONA (C)).
  
Afslutningsvis velkommen til 
spillere, ledere og tilskuere 
fra Hammarby.

En meget interessant modstander
Det er med stor tilfredshed at vi kan konstatere, at F.C. København har kvalifi ceret sig 
til kvartfi nalerne i årets Royal League-turnering. For andet år i træk skal F.C. København 
forsvare Danmarks farver i kampen mod Norges og Sveriges bedste hold. Glædeligvis 
har vi i år følgeskab af yderligere et dansk hold, så forhåbningerne om en dansk deltager 
i Royal League-fi nalen er intakte.
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Vor kvartfinalemodstander er Hammarby 
og det er for os en meget interessant 
modstander. Vi har ikke haft lejlighed til at 
møde den stockholmske storklub i en officiel 
turnering, og det er et bekendtskab vi ser 
frem til. Vi har gode relationer til Hammarby. 
Således udlejede vi for et par år siden 
Christian Traoré til klubben, hvilket både F.C. 
København, Hammarby og Christian Traoré 
havde stort udbytte af. Vi har løbende en 
tæt dialog med ledelsen i klubben.

Som bekendt er der også andre relationer 
p.t., idet Tobias Linderoths far er træner 
i Hammarby, og klubben har gennem de 
senere år haft mange danske spillere i 
deres stab. Der er heller ikke tvivl om, at 
Hammarby bliver en vanskelig modstander 
for F.C. København. Holdet har de sidste år 
tilhørt toppen af Allsvenskan og spiller et 

attraktivt, målsøgende fodboldspil, så jeg er 
ikke i tvivl om , at publikum kan forvente et 
seværdigt opgør mellem to mandskaber der 
begge gerne vil frem ad banen. 

Jeg vil gerne ønske spillere, 
ledere og trænere fra 
Hammarby velkommen til 
København og PARKEN.

Vi er videre
Vi er videre, men det var ikke overbe-
visende! De tre hjemmekampe resulterede 
i tre uafgjorte og vores tre udekampe gav 
en sejr, en uafgjort og et nederlag. Syv 
point var heldigvis nok til at blive toer i 
gruppe 2, men til sammenligning havde 
treerne i gruppe 1 og 3 hver otte point.

Kvalitet frem for kvantitet?
Da de otte kvartfinalister var fundet 
viste det sig at Sverige og Norge havde 
fået hver tre hold med, mens det fra 
Danmark kun var F.C. Midtjylland og F.C. 
København der havde kvalificeret sig. Men 
sidste sæson viste heldigvis at det ikke 
var kvantiteten, men kvaliteten, der blev 
afgørende idet Danmarks eneste deltager 
i sidste års mellemrunde jo endte med at 
vinde pokalen.

Attende kamp i Royal League
Det er i aften attende gang at vi spiller i 
Royal League. De første sytten kampe er 
endt med seks sejre, ni uafgjorte og to 
nederlag. Vi har scoret atten mål og mod-
standerne har scoret tretten gange. 

Flest kampe i Royal League
Tobias Linderoth er med femten kampe ud 
af sytten mulige den spiller, der har spillet 
flest kampe i Royal League. Lars Jacobsen 
er noteret for fjorten kampe, mens Dan 
Thomassen og Michael Silberbauer har 
været med tretten gange. I alt har 32 
spillere deltaget i Royal League for F.C. 
København.

Ikke mange mål
Vi har med fem mål været det hold der 
har scoret næst færrest gange i sæsonens 
Royal League, men chancerne har været 
der. Vi er nemlig det hold, som har haft 
sjetteflest forsøg. Med 6,4 forsøg pr. mål 
er vi det hold, som har brugt flest forsøg til 
at score vores mål. Aftenens modstander 
er i øvrigt det hold, som har haft flest 
forsøg, idet Hammarby har forsøgt sig 
hele 43 gange og med tolv mål har de kun 
behøvet 3,5 forsøg pr. scoret mål.

Højeste tilskuertal
I sæsonens Royal League belønnes klub-
berne ud fra deres tilskuergennemsnit på 

hjemmebane. Vi er indtil videre den klub 
med det højeste gennemsnit, idet vi har 
haft et snit på 10.048 pr. kamp. Kan vi 
holde et gennemsnit på over 10.000 vil 
det give en bonus på 1.000.000 norske 
kroner. Laveste gennemsnit finder man 
hos IK Start, der kun har haft 377 tilskuere 
pr. kamp! Ingen af de norske hold har i 
øvrigt pt. så høje tilskuertal, at det udløser 
bonus.
 
Tre hold har skilt sig ud
Af de kun fem klubber, som har været 
med i begge Royal League sæsoner har 
tre hold skilt sig ud ved for anden gang at 
kvalificere sig fra de indledende grupper. 
Udover F.C. København er det svenske IFK 
Göteborg og norske Vålerenga .  

Det er tæt
I den uofficielle nationskonkurrence er der 
tæt løb.  Sverige har dog klaret sig bedst 
i denne sæsons Royal League. De fire 
svenske hold har opnået 32 point, mens 
de danske og norske hold har opnået hen-
holdsvis 31 og 29 point.

Vores målscorere
Vi har lavet atten mål i vores første syt-
ten Royal League kampe og de blevet 
scoret af tolv forskellige spillere. Hjalte 
Bo Nørregaard har scoret tre gange, mens 
Michael Silberbauer, Sibusiso Zuma, 
Martin Bergvold og Alvaro Santos hver er 
noteret for to mål. De øvrige mål er scoret 
af Elrio van Heerden, Magne Hoseth, 
Peter Møller, Tobias Linderoth, Marcus 
Allbäck, Atiba Hutchinson og André 
Bergdølmo. Derudover blev der scoret 
elleve mål i straffesparkskonkurrencen i 
sidste års finale.

Finalen
Sidste sæson blev spillestedet bestemt 
udfra hvilken af de to finaledeltagere, der 
havde klaret sig bedst i sin gruppe. I denne 
sæson er dette ændret til ” Bestyrelsen 
fastsætter spillested for finalen ud fra 
sportslige og kommercielle hensyn”. 

Rundt om F.C. København

Atiba Hutchinson på tavlen
Vores nye stærke midtbanespiller skulle 
kun bruge tre kampe til at vise sin målfar-
lighed. Atiba scorede sit første mål i 
sidste uges kamp mod Kalmar og mon 
ikke at vi kan forvente mange flere. Atiba 
blev i øv rigt den 92. spiller som optrådte i 
målscorens rolle for F.C. København.

Måske i aften?
Vinder vi aftenens hjemmekamp er det 
150. gang at vi vinder på hjemmebane. Vi 
har spillet 286 hjemmekampe og vundet 
de 149, spillet 77 uafgjorte og tabt 60 
gange. Alt i alt er det blevet til 503 mål 
og modstanderne har fået lov til at score 
321 gange.

Ubesejret i PARKEN
Det er sjette gang at vi tager imod et 
svensk hold i PARKEN. De første fem 
kampe er endt med to sejre og tre uaf-
gjorte. I alt er det blevet til elleve kampe 
mod svenske modstandere og da vi 
har haft det svært i Sverige er det endt 
med i alt tre sejre, tre uafgjorte og fire 
nederlag.

Hammarby 
– syvende svenske hold
Hammarby er det syvende svenske hold, 
som vi møder. Tidligere har vi mødt 
Djurgaarden, Malmö FF, Kalmar FF, 
Örebro, IFK Göteborg og IFK Norrköping.

Første gang for André
Da André Bergdølmo af taktiske årsager 
blev skiftet ud i kampen mod Kalmar, var 
det første gang i hans tid i F.C. København, 
at han måtte forlade banen før tid. André 
har spillet 27 kampe og har i 25 af disse 
fået fuld spilletid. 

Første canadier
Atiba Hutchinson er den første canadier, 
der repræsenter F.C. København. Vi har 
dog tidligere stiftet bekendtskab med en 
spiller fra det nordamerikanske kontinent, 
idet amerikanske Will Orben spillede tre 
kampe for os i 2000. 

Vores nye stærke midtbanespiller skulle 
kun bruge tre kampe til at vise sin målfar-
lighed. Atiba scorede sit første mål i 
sidste uges kamp mod Kalmar og mon 
ikke at vi kan forvente mange flere. Atiba 
blev i øv rigt den 92. spiller som optrådte i 

Vinder vi aftenens hjemmekamp er det 
150. gang at vi vinder på hjemmebane. Vi 
har spillet 286 hjemmekampe og vundet 
de 149, spillet 77 uafgjorte og tabt 60 
gange. Alt i alt er det blevet til 503 mål 
og modstanderne har fået lov til at score 

Statistik:  Royal League     af Søren Naundrup Jense 
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    HOLD K V U T MÅL P
1. F.C. København 20 15 4 1 40 - 13 49 
2. Brøndby IF 20 14 3 3 40 - 17 45 
3. Viborg FF 20 11 4 5 38 - 24 37 
4. OB 20 9 5 6 30 - 22 32 
5. AaB 20 7 6 7 28 - 25 27 
6. FC Nordsjælland 20 6 7 7 29 - 27 25 
7. Esbjerg fB 20 6 5 9 26 - 30 23 
8. FC Midtjylland 20 5 6 9 27 - 40 21 
9. Silkeborg IF 20 5 5 10 17 - 32 20 
10. AC Horsens 20 3 10 7 14 - 26 19 
11. AGF 20 3 7 10 27 - 41 16 
12. SønderjyskE 20 3 4 13 26 - 46 13

SAS LIGAEN  2005 | 2006

HAMMARBY

Hammarby IF spillede sig i Royal League-
kvartfi nalerne fra gruppe 1 sammen med 
FC Midtjylland og Vålerenga, men har ikke 
imponeret voldsomt og formåede kun at besejre 
jumbo-holdet Start Kristiansand. Men til denne 
kamp er træneren i hvert fald godt forberedt, 
for som enhver god far, følger han nøje med i 
sin søns fodboldkarriere!

Hammarby IF

 1 Ante Covic 
 2 David Johansson 
 3 Pétur Marteinsson 
  4 Fredrik Stoor 
  5 Eric Fischbein 
 7 Suleyman Sleyman 
  9 Petter Andersson 
  8 Klebèr Saarenpää 
  10 Erik Johansson 
  11 Pablo Piñones-Arce 
  13 Max von Schlebrügge 
  14 Mikkel Jensen 
 15 Petter Furuseth Olsen 
 17 Erkan Zengin 
 19 Paulinho Guara 
 20 Björn Runström 
 21 Jeffrey Aubynn 
 23 Joakim Jensen 
 24 Benny Lekström 
 26 Isak Dahlin 
 27 Sebastian Senatore
Træner: Anders Linderoth 

Som mange allerede vil vide er 
Hammarby-træneren Anders  
Linde roth nemlig far til ”vores” 
Tobias Linderoth, og på den måde 
har aftenens kamp sit eget lille 
interne familieopgør...

Som spiller fik Anders Linderoth sit 
gennembrud i Östers IF og var en 
stor profil i svensk fodbold i 70’erne, 
hvor han opnåede 40 lands kampe, 
bl.a. ved VM i Argentina i 1978. 
Den stærke midtbanespiller tilbrag-
te desuden 3 år som udlandsprof i 
Marseille i slutningen af 70’erne, 
inden han kom hjem til Sverige 
og indledte trænerkarrieren. Den 
har bl.a. ført ham en tur til nor-
ske Stabæk, inden han for 4 år 
siden overtog Hammarby IF – eller 
”Bajen”, som de populært kaldes i 
den sydlige del af Stockholm.

Sidste år kneb ”Bajen” sig med 
nød og næppe forbi Malmö FF 
på sidste spilledag og sikrede 
sig fjerdepladsen med en 1-
0-sejr. De holder normalt til 
på Söder Stadion, hvor de er 
meget vanskelige at slå, men 
hvis vejret driller kan returkam-
pen om 2 uger blive flyttet lidt 
længere syd for Stockholm til 
Södertälje.

Hammarby-mandskabet tæller 
en del spillere med erfaring fra 
vores hjemlige SAS Liga. På den 
defensive midtbane har Mikkel 
Jensen haft stor succes i de 3 år, 
han har spillet i klubben, efter 
han blev vraget i Brøndby, da 
Michael Laudrup kom til. Efter et 
kort lejemål hos FCM endte han i 
Stockholm, hvor han også har haft 
selskab af Nichlas Hindsberg. Han 
har dog været meget plaget af 
skader og er her i dette forår blevet 

udlejet til Lyngby i håb om at få 
gang i karrieren igen.

Også navne som Jeffrey Aubynn 
og Klebèr Saarenpää er blevet 
råbt op i danske stadionhøjt-
talere... Saarenpää spillede et par 
år i AaB, men på grund af skader 
valgte han at drosle karrieren lidt 
ned i den svenske 2. divisionsklub 
Sirius, inden han i sommers skrev 
kontrakt med Hammarby og nu 
forsøger at genfinde den fordums 
styrke, der en overgang gjorde ham 
til stamspiller på det svenske A-
landshold. Jeffrey Aubynn spillede 
et par år i AGF uden den helt store 
succes, men har fået godt gang i 
målscoringen efter han er kommet 
hjem til Sverige. 

Sammen med midterforsvareren 
Max von Schleebrügge var han 
med det svenske ligalandshold på 
turné i januar. Von Schleebrügge, 
der også kan spille venstre back 
og regnes for et rigtig godt ”salgs-
objekt”, er beviseligt en nøgle-
figur for holdet: den svenske avis 
Aftenposten har beregnet, at med 
ham på holdet får Hammarby ca. 2 
point pr. kamp, og uden ham kun 
0,7 point.

Mens Max von Schleebrügge kan 
håbe på et af yderste mandater til 
den svenske VM-trup, skulle det 
derimod være temmelig sikkert, 
at Hammarbys målmand, aus-
tralieren Ante Covic, kommer med 
til VM som tredjemålmand i den 
australske trup. Blandt profilerne 
skal også nævnes den brasilianske 
angriber Paulinho Guara, der har 
ligget højt på topscorerlisterne hver 
sæson, siden han kom til Sverige 
for et par år siden.
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”Glæd dig til en verden af overraskelser på fami-
lietribunen med SAS Surprice på søndag”

F.C. KØBENHAVNS HJEMMEKAMPE 
FORÅRET 06
Søndag 19 marts 

F.C. København - FCN  SAS Liga 
Onsdag den 29 marts 

F.C. København - AaB  SAS Liga
Søndag den 9 april 

F.C. København - Esbjerg  SAS Liga
Mandag den 17 april 

F.C. København - SønderjyskE  SAS Liga
Søndag den 30 april 

F.C. København - Brøndby  SAS Liga
Søndag den 14. maj 

F.C. København - Silkeborg  SAS Liga

KAMPENS DOMMERTRIO
Dommer: 
Svein Oddvar Moen N  (N)
Linjedommere: Frank Andaas 
Odd-Jarle Larsen (N)  
Fjerdedommer: 
Lars Christoffersen  (DK)

HUSK RADIO LØVETIMEN - RADIO MED BID I
HVERDAGE FRA KL. 17 TIL 18 PÅ FM 102,9 HØR ALT OM TORSDAGENS KAMP SPILLERINTERVIEWS M.M

”Jeg er tilfreds 
med indstillingen”

Hvad er din holdning til Royal League-kampene, 
der ligger så tidligt på sæsonen?
Det er meget vigtigt, at vi kommer til at spille kampe, der betyder 
noget i stedet for træningskampe. Det er godt med konkurrence-
elementet så tidligt på sæsonen, og det vil forberede os bedre på 
kampene i pokalturneringen og i SAS Ligaen. Returkampen mod 
Hammarby og eventuelle semifinale-kampe i Royal League vil 
gøre kampprogrammet tæt, men vi har en god og bred trup, og 
forsøger at få det bedste ud af den.

Hvad er dit kendskab til Hammarby?
Jeg ved at de i al fald har en træner i Anders Linderoth, der kender 
os særdeles godt! Nej, vi har set video af Hammarby og vi har 
også et godt kendskab til dem. De har spillet gode kampe i det 
indledende gruppespil, og vil blive en svær modstander for os, 
men vi er forberedt på dem.

Er du tættere på din ideal opstilling nu efter 
Royal League-kampene?
Ja, det kan man godt sige. Den kommer nærmere i takt med 
antallet af kampe og træningspas, så det er helt naturligt. 

Er du tilfreds med det aftryk du har sat på 
spillestilen indtil videre?
Ja, men der er stadig plads til forbedringer. Jeg er overordnet 
set tilfreds med spillernes indsats i kampene, men vi kan stadig 
forbedre vores omstillingsspil, og det arbejder vi med til træning. 
Vi har også andre detaljer der skal finpudses, men jeg synes at 
spillerne har været gode til at omstille sig, og jeg er tilfreds, med 
det vi har nået på relativ kort tid. Kampene i Royal League er i 
denne henseende meget vigtige for os, for her får vi god mod-
stand og tempoet er højt.

Ståle Solbakken om 
Royal League:
- Det er meget vigtigt, 
at vi kommer til at 
spille kampe, der 
betyder noget, i stedet 
for træningskampe. 

Slutstilling i grupprne    

Spiller  K  Mål 

Klaus Kærgård FCM 3 4

Todi Jònsson IKS 5 3

Tobias Hysén DIF 6 3

David Johansson HIF 6 3

Jeffrey Aubynn HIF 6 3

Morten Berre VIF 6 3

Stefan Selakovic GBG 6 3

Jo Tessem LYN 6 3

Petter Andersson HIF 5 2

Karl Svensson GBG 5 2

Simon Poulsen FCM 5 2

Jeppe Curth AaB 6 2

Atiba Hutchinson FCK 3 1

Marcus Allbäck FCK 4 1

Martin Bergvold FCK 4 1

André Bergdølmo FCK 4 1

Tobias Linderoth FCK 4 1

1. Jesper Christiansen 
2. Lars Jacobsen 
3. Urmas Rooba 
5 . Brede Hangeland 
6. Tobias Linderoth [A] 
7. Álvaro Santos 
8. Michael Silberbauer 
9. Peter Ijeh
11. Marcus Allbäck 
12. Thomas Røll 
13. Atiba Hutchinson
14. Michael Gravgaard
15. Andre Bergdølmo
16. Dan Thomassen 
20. Razak Pimpong
21. Thomas Villadsen
22. Morten Bertolt
23. William Kvist
24. Jeppe Brandrup
27. Martin Bernburg
28. Martin Bergvold 
31. Benny Gall

F.C. KØBENHAVN TRUP

Gruppe 1
 K M P
FC Midtjylland 6 13-5 12
Hammarby 6 12-10 8
Vålerenga 6 8-10 8
IK Start 6 8-16 3

Gruppe 2
 K M P
Lillestrøm SK 6 6-3 10
FC København 6 5-5 7
Brøndby IF 6 7-7 6
Kalmar FF 6 3-6 6

Gruppe 3
 K M P
Djurgårdens IF 6 8-7 10
FC Lyn Oslo 6 7-6 8
IFK Göteborg 6 7-7 8
Aalborg BK 6 7-9 6



BYENS HOLD

AGA A/S
AKD Gruppen
AV Center 
Bates Gruppen
Bähncke A/S
Benconi Vinimport
Berlingske Tidende
BN Agentur A/S
Bonell’s Guld, Sølv & Ure
Brandis A/S Nedrivning
Canon Business Center 
City Container I/S
Continental  Dæk Danmark A/S

Copy Tosh A/S
Creuna Danmark A/S
Dagbladet Børsen
DanBolig v/Holm & Hauberg
DDC PS
DK Boligcenter ApS
Effect Media
Entreprenør Preben Hockerup A/S
Estate Group
Eriksson Stilladser
EuroPark A/S
Framfab A/S
FB Gruppen A/S
Forstædernes Bank Hellerup

Forstædernes Bank 
- Erhvervs- og Investeringscenter Værløse
FutureLink ApS
Genz Kød Engros ApS
Georgia-Pacific Scandinavia
Globel ApS
Gröningen Arkitekter ApS
Hanstholm Fisk & Skaldyr A/S
Haribo
H. Helbo Hansen A/S
Herome Danmark
3 ApS
HMJ Systemer
IJS Ingeniørfirmaet ApS

IKANO Finans A/S
IM Service
Inter Revision A/S
Inco Danmark A.M.B.A.
Installers A/S
ISS Facility Services A/S
Jensen-Nedrivning A/S
J.K. Sikring
J S Ventilation a-s
Junkers Industrier A/S
K.C. Frugt ApS
Kemp & Lauritzen A/S
Kick Music
Kjær & Sommerfeldt A/S

Købstædernes Forsikring
Lehmann Nordic Group
- Your Regional Partner in Global Transport
Luftfilter A/S
Mahé Freight A/S
- a Member of the Lehmann Nordic Group
Malerværkstedet Per Grønnemose
Masterfoods A/S
Mentor Fashion ApS
Mermaid Technology A/S
Moment A/S
MT Højgaard A/S
MyTravel Denmark A/S
NCC Construction Danmark A/S

NetPartner A/S
N&K Spedition A/S
Nielsen & Co
Nielsen & Christensen 
Revisionsaktieselskab
NordicGSA
Nordania Leasing
Norrporten
Nyholm Sigersted Rasmussen A/S
Observer Danmark A/S
O.K. Shipping I/S
OSD Scandinavia
Pantom A/S
Poul Refstrup A/S

Printdivisionen A/S
RAMBØLL A/S
REDGREEN A/S
Rosendahls Bogtrykkeri
SAM International A/S
Schlüntz Festudlejning
Sehested Consulting A/S
Sonofon A/S
Spar Nord Bank A/S
Statoil Detailhandel A/S
Stolehuset A/S
TFC Fast Food A/S
Twins Consulting ApS
UBRO A/S

Willy C. Petersen A/S
Vinfirmaet Johs. M. Klein A/S 
Vridsløsemagle Turistfart
Whirlpool Nordic A/S
Wyrwik Revisions- & Konsulent.
X-Large A/S
YIT A/S

Bacher 
Bauhaus

BRF Kredit 
Energy Sport

EuroTrust
Frisko A/S

Glidov Finans
MetroXpress

NESA
PARKENS Privathospital

Privathospitalet Hamlet A/S 
Select Sport A/S

Scandinavien 
Pro Products AB

The Voice
Øresundsbro Konsortiet

2 BM A/S
2ndC Danmark A/S
3 M A/S
Aachmann Service
A.M. Rosengaard A/S
A-V-N Maskin A/S
Abakion A/S
Advokatfirmaet Erritzøe
Ad Pepper Media Danmark A/S
Aktieselskabet Arbejdernes 
Landsbank
ALK-Abello A/S
Aller Business as
Alm. Brand Invest
Alt Diamantboring og –Skæring A/S
Amager Fiskehus ApS
American Express Corporate Travel A/S
AM Hvidevarer A/S
Anlægsgertner Søren Eisbo
Andreasen & Elmgaard ApS
AP Allan Ploug A/S
ATEK Teknik A/S
AVIS Biludlejning Danmark A/S
Baridi Køl & Klima ApS
BC Catering Roskilde A/S
BEA Systems
Best Performance
B 1903
Bilka Onestop
BILSBY
Boasko A/S
Bodega Fidusen
BOLIGUDVIKLING DK
Boss Company

Brandt Diamant
Bruno Weile Chemicals ApS
Burchardt Reklame
Café Espersen
Canon Business Center
CAS Martin Almdal 
Casino Copenhagen
CGL ApS
Christopher ApS
City VVS & Kloakservice
Clichéfa Grafisk A/S
Clipper Denmark A/S
Clipper Elite Carriers
Cramo A/S
Colas Danmark A/S
Colorgruppen
Consendo Administration ApS
Consicia A/S
Cor-Nator A/S
Cortex Consult A/S
Creative Labs
Daki Gruppen A/S
DANA Ejendomsservice A/S
Dansk Bygningsservice A/S
Dandental A/S
Dan-Ejendomme as
Danisco Sugar A/S
Danske Lægers Vaccinations Service A/S
Dansk Revision
Dansk Stillads Service A/S
Dansk Tele Support A/S
Dampskibsselskabet Norden A/S
Datacon A/S
DBN Malerfirma

De Danske Spritfabrikker
De forenede Dampvaskerier
Denko ApS
DHL Global Forwarding
DIAGEO Denmark A/S
Discovery Communications Nordic A/S
DNB Nor Finans A/S
Dominos Pizza
D & B A/S
EDB Gruppen A/S
EjendomsInvest
Emmerys ApS
EN Gardiner
Elconnect ApS
Enalyzer A/S
Epicor Scala Denmark A/S
Etrade Bank
Eurest A/S
EUROHYPO AG
EUROMASTER / Hjulcentret A/S
Event Group ApS
Falck Danmark A/S
Fairpoint Navigasion A/S
Falsing VVS A/S
FC Bornholm
Fenst Totalentreprise ApS
Flytteforretningen Axdal A/S
Flügger Farver
Forlaget Coronet A/S
FTI
Furniture Team
Garanti Invest
Gerni
Gerimax

Erik Sørensen Grand Vin
Restaurant Grøften 
Gyproc A/S
Habro Gruppen 
Handling-Danmark ApS
H. Friis Grafisk Produktion
HOH Water Technology A/S
HERTZ Leasing
HERTZ Materieludlejning
Hillestrøm VVS ApS
Honeywell A/S
Industri-filter A/S
Initiative Universial Media
INTRA PRODUCTS A/S
Itavis Storage Solutions
Itavis Services
J.A. Diamantboring A/S
Jacob Kamstrup Invest ApS
JBJ International ApS
JD Transport
Jens Manniche A/S
Jep-IT Consulting ApS
Jesper Office
JH Transport
J & J Development ApS
JLG Entreprise A/S
John Jensen A/S
Johnson Technica A/S
Jægerspris Gulvslibning
Jyllands Posten
Kailow Graphic
Kelly Services
Kims A/S
Kjaerstrup Chokolate by Hand ApS

Kjær & Lassen A/S
KOB A/S
KontorPartner
Korean Air Cargo
Knud Olsen
KRAFT Foods Danmark
Kris-Danmark
Kühne & Nagel A/S
Lars Christensen Handel A/S
LD Betalingssystemer A/S
LD Kontorbeplantning ApS
Lexmark A/S
Lightship Chartering A/S
Lyngby Produkthandel A/S
Lyngby Tømmerhandel A/S
Malermester Heine J. Melgaard
Malermester Michael Ruhwald
MATCHMAKER A/S
Media Centret Frederiksberg
Menu Italiano Danmark A/S
Merrild Kaffe A/S
Michelsen & Rasmussen A/S
MM Elektric ApS
Modulex SignCenter
Mogens Alex Petersen
Mondo A/S
Monster.dk
Moving Pro A/S
MS Total VVS A/S
MT Gulvdesign
Murefirmaet H.P. Jensen
Murermester J. Botner
Murermester Jens Nørager
Murermester John S. Pedersen

Murermester Lars Christiansen 
NaviCom
NCN VVS
NEO Consult ApS
Nerve A/S
NoKa
Nordea A/S, København Nord Erhverv
Nordjyske Bank
Nordsjælland A/S
Norma Vinimport
Nybolig/Steen Huusum
Nybolig/Vordingborg
O.C. Bjerregaard A/S
Office Nordic ApS
Oleum Olea Foods ApS
OutCom A/S
Pakkeriet
PensionDanmark
Per Andersen Transport A/S
Per Porsborg Flytteforretning
Personaleforeningen SEB
Philipson Wine ApS
Politiken
Prestigio Investeringselskab
Provum Learing
Præmal Industrilakering A/S
PT MAIL ApS
P. Henning Jensen
P.V. Mobiltoilet Udlejning
PWJ Rengøring
Questback Denmark ApS
Research International A/S
Restaurant Balka Strand
Reklamecentret A/S

Robert Bosch A/S
Rocla A/S
RUST ApS
Scandinova A/S
SEB Asset Management
Select Sport A/S
Semler Services A/S
SHOES
Sigurd Müller Vinhandel A/S
Sille H. Blomster
SKI TOTAL A/S
Slagelse Kødgros Kalundborg A/S
Sonofon A/S
SOS International A/S
Speciel Brød ApS
Spilorama Hamlet
Stange & Johnsen VVS ApS
stue 11
Strandgårdens Vinhandel A/S
Svend Fischer A/S
Swarco A/S
Sunrise Reklamebureau A/S
Super Vision Strategi & Data
Sæbe Compagniet ApS
Taegu Tec Scandinavia A/S
Tarkett A/S
TET A/S
TELE 2
Teleperformance A/S
Tegneriet ApS
Tech Data Denmark 
Tesa A/S
Tier 1 Asset A/S
T.K.B. Shipping A/S

TM Telemarketing
TR Sikkerhed ApS
TS Transport-Service A/S
Topcare DK ApS
Travel Sense A/S
Trendsales E/S
Trianon A/S
Transcom Credit 
Management Services A/S
Valora Trade Denmark A/S
Viessmann A/S
Vetrotech Saint-Gobain North A/S
VeriSign Digital Brand
Management Services
Vignoble/Østjysk Vinforsyning
Vintjeneren.dk
Vinther & Strøm A/S
VIP Service, Totalrengøring
Virklund Sport
Vognmand Bjørn Bovenschulte
waterproof
S. A. Christensen & W. Kjærulff 
Statsatoriseret Revisionsaktieselskab
Unilever Danmark A/S
Uponor VVS
Viessmann A/S
Xstream ApS
Yamazaki Mazak Danmark A/S
Zederkof A/S
Zyxel Communication A/S
Øjenlæge Sten Asboe
Aalborg Flag & Sport ApS

Produkt

Klub 100

F.C. Company Club

K Ø B E N H A V N  |  T O R S D A G  D E N  2 3 .  F E B R U A R  2 0 0 6

A N N O N C E  ·  A N N O N C E  ·  A N N O N C E

Hovedsponsor Euro

Super

Liga
Tel. 58 38 48 28 · Fax 58 38 48 29

KØD · FJERKRÆ · PÅLÆG M.M.

www.koedgrossisten.dk

Kantiner · Hoteller · Restauranter · Institutioner m.fl.
L E V E R A N D Ø R  T I L

69861 Annonce  31/03/05  8:04  Side 1

Tofte Kontorcenter A/S

[Interview med Tobias Linderoth]

”Vi er enige: 
Det bliver en seværdig kamp”

dre spillere, men jeg har aldrig i mit liv spil-
let overfor et hold han har trænet, så det bli-
ver noget nyt - jeg glæder mig.”
Anders Linderoth har besøgt PARKEN en del 
gange i de sidste par år, og har måske det 
største kendskab til F.C. København af alle 
fodboldtrænere i Sverige undtagen 
Hans Backe selvfølgelig! ”Ja, han ved, 
hvordan vi spiller her” siger Tobias. ”Jeg ved 
hvordan han træner, og jeg ved at han 
sætter meget fokus på hurtigt pasningsspil, 
og at han gerne ser at Hammarby spiller 
offensiv fodbold. De benytter sig meget af 
kreative spillere, og ingen af os er i tvivl om, 
at det bliver en seværdig kamp.” 

Tobias slutter med er en lille advarsel 
til farmand: ”Jeg er ikke nervøs for at mø-
de min fars hold. Det er ham, der skal væ-
re nervøs!”.

Anders Linderoth havde en glorværdig lands-
holdskarriere, med 40 landskampe i 70’er-
ne, blev årets spiller i Sverige i 1976, og er nu 
cheftræner i Hammarby. Sønnen Tobias er 
godt i gang med en tilsvarende karriere og har 
allerede spillet 55 landskampe for Sverige, 
men ikke desto mindre mener han, at det er 
der sammenligningen stort set ender. 
”Min far var også midtbanespiller, men mere 
en playmaker type. Jeg fulgte ham rundt som 
lille, både til træning, kamp og landskam-
pe og selvfølgelig lærte jeg en hel masse fra 
ham, men vi er forskellige spiltyper.”

Tobias vil på sin sædvanlige tilbageholden-
de måde gerne nedtone betydningen af kam-
pen, men man kan mærke på ham, at det er 
noget specielt at møde sin fars hold. ”Vi taler 
sammen hver dag, og vi har da også allerede 
fået snakket en del om denne kamp. Min fars 
reaktion var da positiv, og vi mener begge at 
det bliver to gode kampe. Jeg har haft min far 
som træner i både Elfsborg og Stabæk, hvor 
han selvfølgelig behandlede mig som alle an-

For én spiller vil kampen mod Hammarby på torsdag bliver en 
anderledes og usædvanlig oplevelse. Klubbens midtbane-energibombe 
nummer ét, Tobias Linderoth, skal for første gang i sin fodboldkarriere 
stå overfor et hold trænet af sit store forbillede, og største fan igennem 
de sidste 26 år, sin far.
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Anders Linderoth

”Han er en 
legende!” 
- Marcus Allbäck 

 ”Jeg er ikke nervøs 
for at møde min 
fars hold. Det er 
ham, der skal være 
nervøs!”


